114
EDC.355/36V
Afkortzaagmachine
Euroboor stelt alles in het werk om te voldoen aan kwaliteits- en integriteitseisen. Daarom zijn wij
als organisatie trots op de erkenning van enkele toonaangevende instanties wereldwijd:
Kenmerken
Accessoires
Accu
aangedreven
Makita
LXT 18V
platform
Borstelloze
motor
Zaagcapaciteit
120 mm (4 3/4”)
Verstelbare hoek
0 - 45°
Zaagblad 66 tanden
130.355/66
Zaagblad 66 tanden,
voor mild steel
130.355/66/M
Zaagblad 80 tanden
130.355/80
Batterij 9Ah 18V
EB.18V-9A
Lader
EBC1
Technische data
	 Metrisch	 Imperial
Uitgeklapte afmetingen
(l x b x h)
Ingeklapte afmetingen
(l x b x h)
Gewicht
Motor vermogen
Toerental
Max. zaagblad
diameter
Zaagblad
binnendiameter
Verstelbare hoek
Zaagcapaciteit bij 0˚
Zaagcapaciteit bij 45˚
Voltage
540 x 350 x 600 mm
530 x 350 x 420 mm
21 kg
3,000 W
	 1,200 rpm
355 mm
25.4 mm
	 0 - 45°
105 x 105 mm
90 x 145 mm
120 mm
80 x 80 mm
90 x 80 mm
95 mm
	 36 V
21 1/4 x 13 3/4 x 23 5/8"
20 7/8 x 13 3/4 x 16 9/16"
46.3 lb
80 A
14"
1"
4 1/8 x 4 1/8"
3 9/16 x 5 11/16"
4 3/4"
3 1/8 x 3 1/8"
3 9/16 x 3 1/8"
3 3/4"
Twin 18V battery platform.
(accu’s niet inbegrepen)